[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 571 / 2019

Assunto: Solicita a manutenção da EMEB Prof.ª Eliete Aparecida Sanfins Fusussi.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, manutenção da EMEB Prof.ª Eliete Aparecida Sanfins Fusussi, principalmente no telhado, que está faltando algumas telhas.
A presente indicação é importante para se manter a escola em boas condições para os alunos que a frequentam e seus funcionários.

SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 5086/2019 - 23/04/2019 11:57